РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                      РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
        МОРКО                                                      МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ                                  ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
     АДМИНИСТРАЦИЙ                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________________

                              от 30 июня  2021 года  № 65

Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии
при Шалинской сельской администрации

           Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при Шалинской сельской администрации № 4  от  30 июня 2021 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при Шалинской сельской администрации № 4  от  30 июня 2021 года
(Приложение № 1прилагается).

    Глава Шалинское сельское администрации:                        С.Л.Николаев

Приложение № 1
к Постановлению Главы Шалинской
сельской администрации
№ 65 от 30 июня 2021 года

Протокол № 4
заседания жилищной комиссии при Шалинской сельской администрации   от «30» июня  2021 года

Присутствовали: председатель комиссии  Николаев С.Л.
Члены комиссии: Савельев В.Н., Алексеев Г.И.
Повестка дня:

1.О заключении договора социального найма с гражданами.
Решение:
1.В соответствии со ст.82 ЖК РФ заключить договор социального найма согласно заявлению гражданина Евдокимова Олега Вениаминовича:

	№
п/п
	ФИО
	Адрес
	Баллансо-держатель
	Кол-во
чел.
	Общая и жилая площадь
	Принима-емое решение

	1
	Евдокимов Олег Вениамино-вич
	д.Изи Шурга
ул.Молодежная д.21 кв.1
	Шалинская сельская
Администра-ция
	6
	44,5/27,4
	Заключить договор соц.найма

Председатель жилищной комиссии
при Шалинской сельской администрации:                          С.Л.Николаев

Секретарь жилищной комиссии
при Шалинской сельской администрации:                       В.Н.Савельев